
 

5–8 KLASIŲ MOKINIUS KVIEČIAME RINKTIS 
NEFORMALIOJO ŠVIETIMO BŪRELIUS 

 

 

 

 

 

 

 

 



DAILĖS STUDIJA „MOZAIKA“ 

Dailės būrelyje "Mozaika"  susipažinsime su piešimo, tapybos, grafikos, tekstilės, kompozicijos, 

spalvotyros pagrindais. Ugdomas kūrybiškumas, originalumas,  pilnavertiškumas, pasitikėjimas savimi, 

kruopštumas. Dalyvausime  Vilniaus m., respublikinėse  dailės parodose, konkursuose. Būreliai vyks 1-2 

kl. ir 3-4 kl., bei 5kl. mokiniams. 

   Būrelio vadovė dailės ir technologijų vyr. mokytoja Asta Lapėnienė 

 

   

 

 

 

  
 

 

 
 



Fab Lab. Lazeris 

 

Kviečiami 7- 8 klasių mokiniai 

Čia išmoksite dirbti lazeriu- pjaustyti ir graviruoti, pasigaminti pakabukus, informacines lenteles, 

iškabas ir kitus gaminius. Darbui naudosime medžio fanerą, kartoną, organinį stiklą bei lengvai 

apdirbamą plastmasę. Pavasarį planuojame surengti mokinių darbų parodą, bei pasidalinti 

atliktais darbais su kitomis mokyklomis. 

                          Būrelio vadovai technologijų vyr. mokytojai Asta Lapėnienė ir Mykolas Navickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BŪRELIS 5–6 KLASIŲ MOKINIAMS „NEATRASTI ISTORIJOS PUSLAPIAI“ 

 

 

 

※ Kuo istorikų darbas yra panašus į detektyvų? Ar tiriant praeitį reikalingi mikroskopai? 

※ Kokia istorija slypi už nutapyto ar nufotografuoto žmogaus?  

 ※ Ar galima išmokti istorijos žiūrint filmus arba žaidžiant kompiuterinius žaidimus?  

※ Gal įdomu, koks buvo Mindaugo ūgis ar kokią pamoką labiausiai mėgo Jonas Basanavičius? 

※ Kada atsiranda kelnės, kojinės, suknelė, ar patogu nešioti peruką? 

※ Kodėl istorijoje kyla konfliktai ir karai? 

※ Kodėl esame linkę vienus praeities įvykius užmiršti, o kitus prisiminti? 

※ Ar istorija gali padėti nuspėti ateitį? 

Tyrinėsime, ieškosime, atrasime. Laukiami 5–6 klasių mokiniai.  

       

  

Istorijos mokytoja Rūta Tavęs laukia 

  

 

 

 

 



 

DRABUŽIŲ DIZAINAS 

Aprašymas. Drabužių dizainas – viena šiuolaikiškiausių ir kūrybiškiausių sričių, kiekvienam 

atverianti unikalias galimybes formuoti individualų stilių ir rasti įdomiausius sprendimus. 

Nagrinėsime, kokios yra pasaulinės  tendencijos drabužiuose. Ieškodami inspiracijų įvairiuose 

šaltiniuose kursime savo kolekciją, mokinsime piešti eskizus ir bent vieną modelį iš kolekcijos 

įgyvendinsime praktiškai. 

 

                                                      Būrelio vadovė technologijų mokytoja Ramunė Guogytė 



 

„KALBOS LABIRINTAI“ (lietuvių kalbos būrelis 8 klasių mokiniams) 

    Turi sunkumų, nes nesupranti naujos temos? O gal pamokose supranti viską ir nori sužinoti 

daugiau? Jeigu nori mokytis lietuvių kalbos įdomiau, intensyviau ir tobulinti savo įgytas žinias – 

šis būrelis kaip tik Tau! 

 Užsiėmimų metu atliksi sudėtingesnes ir įvairesnes užduotis, pritaikytas specialiai Tau pagal 

sudėtingumo lygį. Taip pat bus galimybė papildomai užduotis atlikti  namuose.  

Šis būrelis  bus pagalba, jeigu norėsi pagerinti savo lietuvių kalbos ir literatūros žinias prieš 

stojimą į gimnaziją. Taigi, jei susidomėjai ir esi pasiruošęs įveikti kalbos labirintus – maloniai 

laukiu užsiėmimuose. 

 

                           Būrelio vadovė lietuvių kalbos vyresnioji mokytoja Žilvija Motusienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

KREPŠINIO BŪRELIS 5-8 KLASIŲ MOKSLEIVIAMS 
 
Šis būrelis - tradicinis mūsų mokykloje. Jo metu  įgysime bendradarbiavimo įgūdžių, grupinio ir 

individualaus darbo derinimo bei kitų praktinių gebėjimų, tokių kaip : 

- kamuolio valdymas;  

- metimas į krepšį iš įvairių nuotolių; 

- pasiruošimas tarpklasinėms bei tarpmokyklinėms krepšinio varžyboms. 

Griebk kamuolį ir prisijunk! 

Mokytojas Vytautas Stanevičius tavęs laukia! 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Būrelyje stengiamės kartu pažinti, pamilti matematiką kaip mokslą. Čia skatinamos 

mokinių savo sprendimo kelio paieškos,  pratinama prie netikėtų situacijų, nelauktų klausimų, 

supažindinama su netradiciniais uždaviniais ir jų sprendimo būdais, ugdomas loginis mąstymas, 

įgytų žinių praktinis taikymas. 

Būrelį lankantys mokiniai ne tik pagilina savo matematines žinias, bet ir laimi prizines 

vietas mokyklos, miesto olimpiadose, tarptautiniuose matematikos konkursuose. 

                                                                 Matematikos vyr. mokytoja  Violeta Radzevičienė 

 

 

 

 

 

 

 

   



Sveiki septintokai! 

 
Jei norite: 

• lavinti vokiečių kalbos šnekamąją kalbą, 

• turtinti žodyną, 

• geriau išlaikyti septintoje klasėje A1 lygio nustatymo testą, 

prisijunkite prie vokiečių kalbos būrelio  

“Vom Lesen bis zum Sprechen”  - „Nuo skaitymo iki kalbėjimo“ 

                        

Kartu mes: 

• gersime arbatą,  

• pietausime mokyklos valgykloje (o gal ne mokykos), 

• aptarsime šiuolaikinę madą,  

• iškeliausime į miestą,  

• paskaitysime ir aptarsime apsakymą ar istoriją. 

 

Mes kalbėsime vokiškai, taip plėsime savo žodyną, lavinsime kalbinius įgūdžius. 

Jei turite klausimų, rašykite! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Būrelio vadovė: vokiečių kalbos mokytoja Valda Liutkevičienė 

 

 

 

 

 



Mieli šeštų klasių mokiniai! 
 

 

Ar norite taisyklingai skaityti ir kalbėti vokiškai? 

Ar norite mokėti vokiškų dainelių? 

Ar norite suvaidinti pasakos personažą? 

Ar norite bendrauti ir bendradarbiauti? 

 

Jei atsakote taip, laukiu visų šeštokų, besimokančių vokiečių kalbos,          būrelyje  

„Wir singen, sprechen und spielen deutsch“ 

„Mes dainuojame, kalbame ir vaidiname vokiškai“ 

 

Šiame būrelyje mes ne tik taisyklingai skaitysime eilėraščius, trumpus tekstukus, bet ir 

improvizuosime pasirinkę brolių Grimų pasakų personažus. 

 

Visus norinčius kviečiu prisijungti prie šio būrelio. 

Jei turite klausimų, parašykite arba ateikite pas būrelio vadovę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Būrelio vadovė: vokiečių kalbos mokytoja Valda Liutkevičienė 

 



VERSLUMO IR FINANSINIO RAŠTINGUMO UGDYMAS, STEIGIANT 

MOKYKLOS RESTORANĄ „SVARBUS KIEKVIENAS“ 

 

 
 

Aprašymas. Unikali galimybė mokiniui sukurti ir valdyti realų verslą dar mokykloje. 

Moksleiviai lavina komandinio darbo, komunikacijos, bei verslumo įgūdžius. Taip pat, stiprina 

supratimą apie ekonomiką ir verslą iš praktinės patirties.  

Ugdymo proceso metu mokiniai mokosi:  

• Surinkti realų finansavimą parduodant akcijas  

• Atlikti rinkos tyrimą 

• Dirbti komandoje ir vystyti restorano veiklą  

• Vystyti produktą / paslaugą  

• Reklamuoti, viešinti produktą / paslaugą  

• Prekiauti viešai  

• Valdyti įmonės finansus  

• Pristatyti save eXpo renginiuose  

• Konkuruoti realioje rinkoje 

• Reflektuoti ir suvokti mokymosi rezultatus 
 

Konsultuoja technologijų mokytoja Ramunė Guogytė 

                         



„NETRADICINĖS TECHNOLOGIJOS“ 

      

Būrelyje gaminsime gaminius iš konstrukcinių medžiagų, panaudodami netradicinius metodus  

ir   medžiagas. 

Gaminius  gaminsime  naudodami     antrines  žaliavas,  kurias  galėsime dekoruoti , puošti ir  

pasigaminti  gražias interjero puošmenas.  

 Būrelyje mokysimės  eskizų piešimo,   dekupažo pagrindų. Lankstyme  gaminius iš popieriaus. 

Piešime ant medienos, gaminsime   kalėdinius žaisliukus ir velykines dekoracijas. 

                     

Būrelio vadovas technologijų vyr.mokytojas Mykolas Navickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„JAUNIEJI STALIAI“ 

    Būrelis   mokykloje  gyvuoja jau 6  metus.  

   Būrelyje meistraujama  iš  įvairių medžiagų. Daugiausia   gaminių  gaminama iš medienos. 
  

  Medžiagas   apdirbame   įvairiais būdais : tiek  rankiniu apdirbimu, tiek  mechaniniu. 

Mažesnieji  staliai   daugaiu laiko dirba  rankiniais siaurapjūkliais ir  dailindami , gražindami  

savo  dirbinius dekoravimo medžiagomis,   vyresnieji     naudoja medienos tekinimo stakles . 

Staklėse   gimsta  mediniai virtuvės   įrankiai  ir   medinių baldu detalės. 

 Būrelio vadovas technologijų vyr.mokytojas Mykolas Navickas 

 

              

                        

 

 



KVADRATAS IR JO MOKYMAS 
 
Kvadratas - tai vienas populiariausių judriųjų žaidimų, kurio metu varžosi dvi komandos ir, pasitelkdamos 
kamuolį, stengiasi “išmušti” kuo daugiau žaidėjų (varžovų).  Šio žaidimo dėka žadinamos mokinių 
tigiamos emocijos, didinamas fizinis aktyvumas ir fizinis pajėgumas, lavinamas vikrumas, ištvermė, 
ugdomas sąžiningas elgesys varžantis, mokoma laikytis taisyklių.  
Nori būti vikrus, aktyvus, pajėgus, sąžiningas ir patirti judėjimo džiaugsmą, tuomet esi laukiamas 
kvadrato būrelyje.  
   Būtina paminėti, kad šį būrelį lankantys mokiniai, turi galimybę dalyvauti ir siekti pergalių įvairiose 
tarpmokyklinėse kvadrato važybose. 
   Nuotraukoje pateikiama praėjusių metų vaikinų kvadrato būrelio rinktinė, kuri garbingai atstovavo 
mokyklą Vilniaus miesto kvadrato pusfinalio varžybose.  

   
                                     Būrelio vadovas fizinio lavinimo mokytojas Artūras Janauskas 

 

 

 

 

 

 

 



JAUNŲJŲ POLITOLOGŲ MOKYKLA 

 

 Mokaisi 7 ar 8 klasėje? 

 Domiesi istorija? 

 Smalsu kas laimės prezidento rinkimus JAV? 

 Nori sužinoti kaip priimami įstatymai? 

 Lauki „Panoramos“ tarsi mėgstamo serialo? 

 Ruošiesi dalyvauti mokinių prezidento rinkimuose? 

Jei į daugelį klausimų atsakei TAIP, tuomet būtinai ateik į Jaunųjų politologų mokyklą.  

Čia : 

 Žaisi strateginius, simuliacinius žaidimus, imituojančius įvairių institucijų veiklą, 

rinkimus; 

 Sužinosi kaip valdoma valstybė; 

 Analizuosi politinius reiškinius; 

 Aplankysi valstybines institucijas. 

Nepasiklysti politikos labirintuose tau padės pavaduotoja Edita. 

 

 

 

 

 

 



RAŠTINGUMO LABORATORIJA KVIEČIA 5–6 KLASIŲ MOKINIUS 

 

Jei jautiesi netvirtai dėliodamas mintis, rašydamas diktantus ar rašinėlius, tai ši vieta kaip tik tau, 

nes čia tvirtinami įgūdžiai ir gaunama pasitikėjimo savo jėgomis. Ateik ir tuo įsitikinsi :). 

 

„Į sėkmę lifto nėra. Reikia lipti laiptais.“ 

Sėkmės laiptais lipti padės būrelio vadovė lietuvių kalbos mokytoja Silvija Kėkštienė 

 


